
 

 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 
 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

сьома сесія 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

25 березня 2016 року                                                                         № 30 

 

Про внесення змін до рішення від 30.05.2013 

№15 «Про надання дозволу КУП «Житло-Сервіс» 

Пологівської міської ради на розроблення  
проекту землеустрою щодо відведення у 

постійне користування земельної ділянки 

для розміщення та обслуговування кладовища» 

 

      Розглянувши клопотання комунального унітарного підприємства «Житло-

Сервіс» Пологівської міської ради про присвоєння адреси та продовження 
терміну надання проекту відведення земельної ділянки для розміщення 
кладовища, керуючись п.34 ст.26, ст.59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, ст.ст.12, 791, 92, 123 Земельного кодексу України, 
ст.23 Закону України «Про поховання та похоронну справу», Пологівська 
міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

      1. Внести зміни до рішення тридцять другої сесії Пологівської міської ради 
шостого скликання від 30.05.2013 №15 «Про надання дозволу КУП «Житло-

Сервіс» Пологівської міської ради на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення у постійне користування земельної ділянки для розміщення та 
обслуговування кладовища», виклавши його в новій редакції: 
 

         «1. Присвоїти земельній ділянці для розміщення та обслуговування 
кладовища адресу «вулиця Лісова». 
 

         2. Дати дозвіл комунальному унітарному підприємству «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення у постійне користування земельної ділянки для розміщення та 
обслуговування кладовища (землі загального користування (18.00)) 

орієнтовною площею 11,0га, земельна ділянка прилегла до земель ДП 
шовкогосподарство «Пологівське». 

 



         3. Комунальному унітарному підприємству «Житло-Сервіс» Пологівської 
міської ради замовити розроблення проекту землеустрою щодо відведення у 
постійне користування земельної ділянки орієнтовною площею 11,0га у 
розробника документації із землеустрою, який відповідає вимогам статті 26 
Закону України «Про землеустрій», та надати проект землеустрою для 
затвердження до міської ради в термін до 01.10.2016 року.» 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко 


